Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      15.02.2019                           г. Симферополь                       № 4-с

О созыве очередной 105-й сессии

Симферопольского городского

совета I созыва

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Созвать очередную сто пятую сессию Симферопольского городского

совета I созыва 28 февраля 2019 года в 10-00 часов в большом зале городского

совета (ул. Толстого, 15).

2.  Внести на рассмотрение совета вопросы согласно приложению.

3. Информацию о дате, месте, времени проведения, перечне вопросов

очередной 105-й сессии Симферопольского городского совета I созыва

разместить на сайте Симферопольского городского совета и довести до

сведения депутатов городского совета.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                         В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 15.02.2019 № 4-с

Перечень вопросов

очередной 105-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

28 февраля 2019 года 10-00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1.  Об отчете Главы муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым - председателя Симферопольского

городского совета Агеева В.Н.  о результатах своей деятельности в 2018 году.

Докл. Агеев Виктор Николаевич

2.  Об отчете постоянных комитетов Симферопольского городского совета

Республики Крым за 2018 год.

Докл. Катушев Евгений Эдуардович

            Ильичев Валерий Иванович

            Нестеренко Юрий Юрьевич

            Попов Сергей Леонидович

            Савутин Игорь Юрьевич

3.  О внесении изменений в решение 74-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 22.09.2017 № 1400 «О даче согласия на прием

имущества, находящегося в государственной собственности Республики

Крым, в муниципальную собственность муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым».

Докл. Лупашко Александр Иванович

           Савутин Игорь Юрьевич

4.  О внесении изменений в решение 22-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 25.06.2015 № 286 «О структуре и штатной

численности администрации города Симферополя Республики Крым»

                                                  Докл. Сагатханова Гульнара Абраровна

           Ильичев Валерий Иванович

5.  О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 4» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым имени маршала

Советского Союза Федора Ивановича Толбухина.

                                                   Докл. Сухина Татьяна Ивановна

Ильичев Валерий Иванович

6.  Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                       В.Н. Агеев